
IIJII DIPARTIMENTO DI STUDI
LINGUISTILI E LET[ERARI

SEDE - Piazzetta Gianfranco Folena,
35137 Padova
te +39 049 6274800
fax +39 049 8274801

P.I 00742430283
C F. 80006480281

UNIVEIISI’I’À
DEGLI S’FU Dl
1)1 PkDo\

Padova, fl/4Z7%OI %i
Prot. n.2026
Anno 20/-? Tit. X CI. E Fasc. —4’

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER
LA FORNITURA DI APPARATI DI RETE
WIRELESS MARCA FORTINET DA
OPERATORE CERTIFICATO

AVVISO ESPLORATIVO PER MANIFESTAZIONE D’INTERESSE RELATIVO
ALLA PROCEDURA DI GARA NEGOZIALE IN CONCORRENZA, PER
L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI APPARATI FORTIGATE-300D,
APPARATI FORTIAP-221C, GIORNATE DI CONSULENZA TECNICA ON-SITE
CON TECNICO CERTIFICATO FORTINET, VM FORTIANALYZER, RINNOVO
TRIENNALE DEL SUPPORTO, TRAMITE RICHIESTA DI OFFERTA (RDO) SUL
MERCATO ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE.

OGGETTO DELL’AVVISO:
Questa Amministrazione intende esperire procedura negoziata in concorrenza, per
l’affidamento della fornitura di apparati FortiGate-300D, apparati FortiAP-221C, Giornate di
consulenza tecnica on-site con tecnico certificato Fortinet, VM FortiAnalyzer, Rinnovo
triennale del supporto come da scheda indicativa delle caratteristiche tecniche allegata al
presente avviso (Allegato 1).

L’importo presunto complessivo della fornitura da sottoporre a ribasso è pari
complessivamente a € 30.000,00



DIPARTIMENTO DI STUDI LINGUISTICI E LETTERARI (DiSLL) • UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO
La procedura Verrà espletata con le modalità previste dall’ari. 36 comma 2 Iett. b) del D.Igs.
n.50/2016. e dalle norme di gara ove applicabile e non in contrasto con il D.Igs. n. 50/2016.
La gara sarà espletata tramite richiesta di offerta (RdO) sul Mercato Elettronico della
Pubblica Amministrazione e sarà aggiudicata a lotto unico ai sensi deII’art. 95 comma 4 lett.
b) del D.Igs. 50/2016.

CONDIZIONI DI PARTECIPAZIONE
Pertanto, le ditte abilitate ad operare sul Mercato Elettronico della Pubblica
Amministrazione, certificate Fortinet, che intendono partecipare alla procedura in oggetto,
dovranno presentare apposita istanza all’Amministrazione tramite PEC all’indirizzo
dipartimento.disII(pec.unipd.it tassativamente entro e non oltre le ore 12.00 del
12/01/20 18.

La richiesta dovrà essere corredata da fotocopia fronte/retro, non autenticata, di un
documento di identità in corso di validità del soggetto sottoscriffore; per la redazione della
medesima potrà essere utilizzato il modello in formato word messo a disposizione
unitamente al presente avviso (Allegato A).

AVVERTENZE:
Si rende noto che il presente avviso non pone in essere alcuna procedura concorsuale,
paraconcorsuale o di gara d’appalto. Il presente avviso è finalizzato esclusivamente a
ricevere manifestazioni di interesse per favorire la partecipazione del maggior numero di
operatori economici; le manifestazioni di interesse non vincolano in alcun modo l’acquisto
in quanto hanno come unico scopo di rendere noto all’Amministrazione la disponibilità ad
essere invitati a presentare offerta. Ciò posto, la presentazione della domanda da parte del
soggetto interessato non attribuirà allo stesso alcun interesse qualificato o diritto in ordine
all’eventuale partecipazione alla procedura per l’affidamento della fornitura, nè comporterà
l’assunzione di alcun obbligo specifico.

ULTERIORI INFORMAZIONI
Per informazioni e/o chiarimenti telefonare ai numeri 049/ 827 4884- 4889 dalle ore 9,00
alle ore 12,00 dei giorni feriali.

lI Direttore
Anna Bettoni

2



DIPARTIMENTO DI STUDI
LINGUISTICI E LET[ERARI

UNIvEISI’FÀ
DEGLI S’lu Dl
Dl P4DOV

SEDE - Piazzetta Gianfranco Folena, I
35137 Padova
tel. +39 049 8274800
fax +39 049 8274801

PI. 00742430283
C.F. 80006480281

ALLEGATO I

SCHEDA CARATTERISTICHE TECNICHE INDICATIVE

codice prodotto descrizione
FG-300D Fortigate-300D
FAZ-VM-BASE Base license for stackable FortiAnalyzer-VM
FAP-221C FortiAP-221C AP interno 802.11AC,POE,antenne interne, i porta

retedual radio,alimentatore non incluso
Supporto triennale per FG-300D e FG-9OD
Supporto triennale per FAZ-VM-BASE
Giornata on-site di consulenza tecnica specializzata e certificata (8h)

TOTALE IMPORTO FORNITURA €30.000,00 IVA ESCLUSA



ALLEGATO “A”

Spettle Amministrazione.

Via

Cap — Città

PEC

li/la sottoscritto/a
(cognome) (nome)

natoa

__________________________________________

( ) il

_____________________

(luogo) (prov.)

residente a

_______

(luogo)

in Via n.
(indirizzo)

in qualità di

________________________________________________dell’impresa ___________________________

(ragione sociale)

con sede legale in

partita iva

_____________________,cod.

fiscale

________________________

CHIEDE

di essere invitato/a alla procedura di gara negoziata ai sensi dell’ art. 36 comma 2 lett. b del D.Lgs. 50/2016
per la fornitura e/o servizio di “ “ , del valore complessivo presunto dì € iva
esclusa, svolta tramite RDO nel Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione, da aggiudicare a lotto
intero ai sensi dell’Art. 95 comma 4 left. b) de! D.Lgs £012016

A tal fine, ai sensi degli articoli 46 e 47 del DRR. 28 Dicembre 2000 n° 445, consapevole delle sanzioni penali, nel
caso di dichiarazioni non veritiere, di formazione o uso di atti falsi richiamate dall’art. 76 del D.RR. 445 del 28
dicembre 2000:

DICHIARA

Che l’impresa risulta abilitata ad operare nel Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione al bando

lilla sottoscrittola allega alla presente copia fotostatica di proprio documento di riconoscimento in corso di
validità.

Luogo e data

_____________________

Firma del Rappresentante l’impresa


